
Car Club Capitolino

 14° Trofeo del Terminillo
Rieti - 10-11 Novembre 2012

1D1010
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 15 MAZZELLA G. ALFA ROMEO GIULIA SPRINT GTVCAR CLUB CAPITOLINO 67 2 1 0 1,67 407 0 679,69 0,00
2 33 VITA M. AR GT JUNIOR CAR CLUB CAPITOLINO 76 2 1 0 1,76 3047 0 5362,72 4683,03
3 51 TRAVAGLINI V. FIAT 124SPIDER EUROPA CAR CLUB CAPITOLINO 82 2 1 0 3,00 2294 0 6882,00 6202,31
4 50 SCATTINI A. AR GIULIA 1300 TI CAR CLUB CAPITOLINO 73 2 1 0 1,73 5912 0 10227,76 9548,07
5 52 GIULIVI G. MAZDA MX5 CAR CLUB CAPITOLINO 89 2 1 0 3,00 4685 0 14055,00 13375,31
6 29 MINOSSI M. LANCIA FULVIA HF CAR CLUB CAPITOLINO 69 2 1 0 1,69 7569 3200 18199,61 17519,92
7 47 BRAVI M. AR GT 1750 VELOCE CAR CLUB CAPITOLINO 68 2 1 0 1,68 12121 6600 31451,28 30771,59

7 ISCRITTI
0 NON PARTITI
7 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica (Memorial Guido Racing)

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Caglini Pietro

Classifica generata ore: 09:09
Classifica esposta ore:
 1D1010-1/7



Car Club Capitolino

 14° Trofeo del Terminillo
Rieti - 10-11 Novembre 2012

1D1020
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 42 PIERACCIANI S. MG PA CIR. ROMANO LA MANUELLA34 2 2 0 1,34 5208 800 8050,72 0,00
2 43 SPACCINI D. MG A  CIR. ROMANO LA MANUELLA61 2 2 0 1,61 6433 800 11645,13 3594,41

2 ISCRITTI
0 NON PARTITI
2 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica (Trofeo Pieracciani)

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Caglini Pietro

Classifica generata ore: 09:03
Classifica esposta ore:
 1D1020-2/7



Car Club Capitolino

 14° Trofeo del Terminillo
Rieti - 10-11 Novembre 2012

1D1100
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 3 MAJOCCO F. FERRARI 430 FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 1285 0 1285,00 0,00
2 4 GUILLA F. FERRARI CALIFORNIA FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 1401 0 1401,00 116,00
3 9 BOLZAN A. FERRARI 550 MARANELLO FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 1752 0 1752,00 467,00
4 2 VERGHINI G. FERRARI 512 TR FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 2051 0 2051,00 766,00
5 5 CAVALLI A. FERRARI CALIFORNIA FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 2058 0 2058,00 773,00
6 10 TRIFERO M. FERRARI 456GTM FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 3294 0 3294,00 2009,00
7 1 MATERI G. FERRARI 550 MARANELLO FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 3660 0 3660,00 2375,00
8 7 SAVARESE S. FERRARI 550 MARANELLO FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 4368 0 4368,00 3083,00
9 8 STALLONE G. FERRARI 430 BERLINETTA FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 5774 0 5774,00 4489,00

10 6 SCIOMMERI L. FERRARI 348 TB FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 13182 3800 16982,00 15697,00

10 ISCRITTI
0 NON PARTITI

10 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica Trofeo Ferrari 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Caglini Pietro

Classifica generata ore: 00:40
Classifica esposta ore:
 1D1100-3/7



Car Club Capitolino

 14° Trofeo del Terminillo
Rieti - 10-11 Novembre 2012

1D1200
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 14 PASSANANTE M. APPIA ZAGATO CLUB OROBICO 60 2 0 0 1,60 162 0 259,20 0,00
2 22 GIANSANTE M. PORCHE 911 S CAMEF FROSINONE 72 2 0 0 1,72 324 0 557,28 298,08
3 16 GAGGIOLI M. LANCIA FULVIA COUPE' AUTO.ST ALTO TEVERE 75 2 0 0 1,75 339 0 593,25 334,05
4 17 DE ANGELIS P. MINI COOPER  1300 CAMEP PERUGIA 70 2 0 0 1,70 396 0 673,20 414,00
5 15 MAZZELLA G. ALFA ROMEO GIULIA SPRINT GTVCAR CLUB CAPITOLINO 67 2 0 0 1,67 407 0 679,69 420,49
6 19 BROZZETTI S. AR 2000 SPIDER PESCARA CORSE VET.CAR60 2 0 0 1,60 463 0 740,80 481,60
7 21 IVELLA R. LANCIA FULVIA COUPE' CLASSIC CAR CLUB MOLISE74 2 0 0 1,74 574 0 998,76 739,56
8 32 MARCELLI M. CITROEN DS 21 AFAS FOLIGNO 67 2 0 0 1,67 676 0 1128,92 869,72
9 27 PEPE F.M. A 112 ABARTH SCUDERIA CAMPIDOGLIO 83 2 0 0 1,83 805 0 1473,15 1213,95

10 18 CICORIA A. MG A MK2 CAMEP PERUGIA 61 2 0 0 1,61 916 0 1474,76 1215,56
11 31 BUCCIONI M. FORD CORTINA LOTUS TC FIRENZE 66 2 0 0 1,66 1101 0 1827,66 1568,46
12 20 MANCINELLI M. AR GIULIETTA SPRINT PESCARA CORSE VET.CAR61 2 0 0 1,61 1290 0 2076,90 1817,70
13 39 TRAINA L. AR GIULIA 1300 TI SCUDERIA DEL TEMPO PERSO69 2 0 0 1,69 1247 0 2107,43 1848,23
14 28 DI PRETE M. LANCIA FULVIA ZAGATO CIRCOLO PONTINO LA MANU.73 2 0 0 1,73 1220 0 2110,60 1851,40
15 40 TERSIGNI L. LANCIA FULVIA COUPE' 1200 SCUDERIA DEL TEMPO PERSO66 2 0 0 1,66 2063 0 3424,58 3165,38
16 30 MONACO C. FIAT 1100 EXPORT SC.ROMANA LA TARTARUGA61 2 0 0 1,61 2545 0 4097,45 3838,25
17 38 AQUILANI A. AR GT  JUNIOR ZAGATO VCC VITERBO 69 2 0 0 1,69 2768 0 4677,92 4418,72
18 36 BOZZARDI G. MASERATI MERAK CAMEB 75 2 0 0 1,75 2975 0 5206,25 4947,05
19 33 VITA M. AR GT JUNIOR CAR CLUB CAPITOLINO 76 2 0 0 1,76 3047 0 5362,72 5103,52
20 24 BESCHI F. MG A MK2 MG CAR CLUB ITALIA 56 2 0 0 1,56 3766 0 5874,96 5615,76
21 35 AVALLONE A. MERCEDES 280 SL CLASSIC CAR CLUB NAPOLI68 2 0 0 1,68 3770 0 6333,60 6074,40
22 51 TRAVAGLINI V. FIAT 124SPIDER EUROPA CAR CLUB CAPITOLINO 82 2 0 0 3,00 2294 0 6882,00 6622,80
23 25 BESCHI M. STEYR PUCK REGISTO ITALIANO FIAT 59 2 0 0 1,59 4558 0 7247,22 6988,02
24 42 PIERACCIANI S. MG PA CIR. ROMANO LA MANUELLA34 2 0 0 1,34 5208 800 8050,72 7791,52
25 26 BOSCOLO W. MINI COOPER 1300 RUOTE DEL PASSATO 73 2 0 0 1,73 5586 0 9663,78 9404,58
26 46 DE ANGELIS E. LANCIA APRILIA CMAT 49 2 0 0 1,49 6733 0 10032,17 9772,97
27 50 SCATTINI A. AR GIULIA 1300 TI CAR CLUB CAPITOLINO 73 2 0 0 1,73 5912 0 10227,76 9968,56
28 44 MONTAGNA G. PORSCHE 911 REGISTRO ITALIANO PORSCHE91 2 0 0 3,00 3608 0 10824,00 10564,80
29 43 SPACCINI D. MG A  CIR. ROMANO LA MANUELLA61 2 0 0 1,61 6433 800 11645,13 11385,93
30 29 MINOSSI M. LANCIA FULVIA HF CAR CLUB CAPITOLINO 69 2 0 0 1,69 7569 0 12791,61 12532,41
31 34 GAGGIANO A. AR GIULIA SUPER ESERCITO ITALIANO 68 2 0 0 1,68 8271 0 13895,28 13636,08
32 52 GIULIVI G. MAZDA MX5 CAR CLUB CAPITOLINO 89 2 0 0 3,00 4685 0 14055,00 13795,80
33 41 CAMPOLI E. A 112 ABARTH SCUDERIA TRICOLORE 74 2 0 0 1,74 8389 800 15988,86 15729,66
34 55 ANGELINI P. OPEL GT 1900 71 2 0 0 3,00 5374 0 16122,00 15862,80

 - Classifica 14 ° Trofeo del Terminillo  - 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Caglini Pietro

Classifica generata ore: 00:28
Classifica esposta ore:
 1D1200-4/7



Car Club Capitolino

 14° Trofeo del Terminillo
Rieti - 10-11 Novembre 2012

35 53 MANCINI U. FIAT 500 F 64 2 0 0 3,00 5420 0 16260,00 16000,80
36 23 SENSI V. A 112 ABARTH PIERO TARUFFI 79 2 0 0 1,79 7713 1800 17028,27 16769,07
37 54 MANCINI M. VOLKSWAGEN PESCACCIA 71 2 0 0 3,00 6606 0 19818,00 19558,80
38 48 MAINAS G. AR 2000 SPIDER SCUDERIA CAMPIDOGLIO 73 2 0 0 3,00 6376 800 21528,00 21268,80
39 47 BRAVI M. AR GT 1750 VELOCE CAR CLUB CAPITOLINO 68 2 0 0 1,68 12121 3400 26075,28 25816,08
40 49 LIBERATORE F. AR GIULIA SUPER SCUDERIA CAMPIDOGLIO 65 2 0 0 3,00 7833 1800 28899,00 28639,80
41 37 TICCHIONI F. LANCIA FULVIA COUPE' RALLYCAMEP PERUGIA 69 2 0 0 1,69 14700 6600 35997,00 35737,80

41 ISCRITTI
0 NON PARTITI

41 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Caglini Pietro

Classifica generata ore: 00:28
Classifica esposta ore:
 1D1200-5/7



Car Club Capitolino

 14° Trofeo del Terminillo
Rieti - 10-11 Novembre 2012

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 14 PASSANANTE M. APPIA ZAGATO CLUB OROBICO 60 2 0 0 1,60 162 0 259,20 0,00
2 22 GIANSANTE M. PORCHE 911 S CAMEF FROSINONE 72 2 0 0 1,72 324 0 557,28 298,08
3 16 GAGGIOLI M. LANCIA FULVIA COUPE' AUTO.ST ALTO TEVERE 75 2 0 0 1,75 339 0 593,25 334,05
4 17 DE ANGELIS P. MINI COOPER  1300 CAMEP PERUGIA 70 2 0 0 1,70 396 0 673,20 414,00
5 15 MAZZELLA G. ALFA ROMEO GIULIA SPRINT GTVCAR CLUB CAPITOLINO 67 2 0 0 1,67 407 0 679,69 420,49
6 19 BROZZETTI S. AR 2000 SPIDER PESCARA CORSE VET.CAR60 2 0 0 1,60 463 0 740,80 481,60
7 21 IVELLA R. LANCIA FULVIA COUPE' CLASSIC CAR CLUB MOLISE74 2 0 0 1,74 574 0 998,76 739,56
8 32 MARCELLI M. CITROEN DS 21 AFAS FOLIGNO 67 2 0 0 1,67 676 0 1128,92 869,72
9 3 MAJOCCO F. FERRARI 430 FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 1285 0 1285,00 1025,80

10 4 GUILLA F. FERRARI CALIFORNIA FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 1401 0 1401,00 1141,80
11 27 PEPE F.M. A 112 ABARTH SCUDERIA CAMPIDOGLIO 83 2 0 0 1,83 805 0 1473,15 1213,95
12 18 CICORIA A. MG A MK2 CAMEP PERUGIA 61 2 0 0 1,61 916 0 1474,76 1215,56
13 9 BOLZAN A. FERRARI 550 MARANELLO FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 1752 0 1752,00 1492,80
14 31 BUCCIONI M. FORD CORTINA LOTUS TC FIRENZE 66 2 0 0 1,66 1101 0 1827,66 1568,46
15 2 VERGHINI G. FERRARI 512 TR FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 2051 0 2051,00 1791,80
16 5 CAVALLI A. FERRARI CALIFORNIA FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 2058 0 2058,00 1798,80
17 20 MANCINELLI M. AR GIULIETTA SPRINT PESCARA CORSE VET.CAR61 2 0 0 1,61 1290 0 2076,90 1817,70
18 39 TRAINA L. AR GIULIA 1300 TI SCUDERIA DEL TEMPO PERSO69 2 0 0 1,69 1247 0 2107,43 1848,23
19 28 DI PRETE M. LANCIA FULVIA ZAGATO CIRCOLO PONTINO LA MANU.73 2 0 0 1,73 1220 0 2110,60 1851,40
20 10 TRIFERO M. FERRARI 456GTM FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 3294 0 3294,00 3034,80
21 40 TERSIGNI L. LANCIA FULVIA COUPE' 1200 SCUDERIA DEL TEMPO PERSO66 2 0 0 1,66 2063 0 3424,58 3165,38
22 1 MATERI G. FERRARI 550 MARANELLO FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 3660 0 3660,00 3400,80
23 30 MONACO C. FIAT 1100 EXPORT SC.ROMANA LA TARTARUGA61 2 0 0 1,61 2545 0 4097,45 3838,25
24 7 SAVARESE S. FERRARI 550 MARANELLO FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 4368 0 4368,00 4108,80
25 38 AQUILANI A. AR GT  JUNIOR ZAGATO VCC VITERBO 69 2 0 0 1,69 2768 0 4677,92 4418,72
26 36 BOZZARDI G. MASERATI MERAK CAMEB 75 2 0 0 1,75 2975 0 5206,25 4947,05
27 33 VITA M. AR GT JUNIOR CAR CLUB CAPITOLINO 76 2 0 0 1,76 3047 0 5362,72 5103,52
28 8 STALLONE G. FERRARI 430 BERLINETTA FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 5774 0 5774,00 5514,80
29 24 BESCHI F. MG A MK2 MG CAR CLUB ITALIA 56 2 0 0 1,56 3766 0 5874,96 5615,76
30 35 AVALLONE A. MERCEDES 280 SL CLASSIC CAR CLUB NAPOLI68 2 0 0 1,68 3770 0 6333,60 6074,40
31 51 TRAVAGLINI V. FIAT 124SPIDER EUROPA CAR CLUB CAPITOLINO 82 2 0 0 3,00 2294 0 6882,00 6622,80
32 25 BESCHI M. STEYR PUCK REGISTO ITALIANO FIAT 59 2 0 0 1,59 4558 0 7247,22 6988,02
33 42 PIERACCIANI S. MG PA CIR. ROMANO LA MANUELLA34 2 0 0 1,34 5208 800 8050,72 7791,52
34 26 BOSCOLO W. MINI COOPER 1300 RUOTE DEL PASSATO 73 2 0 0 1,73 5586 0 9663,78 9404,58

 - Classifica Assoluta -

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Caglini Pietro

Classifica generata ore: 00:26
Classifica esposta ore:
 1D1000-6/7



Car Club Capitolino

 14° Trofeo del Terminillo
Rieti - 10-11 Novembre 2012

35 46 DE ANGELIS E. LANCIA APRILIA CMAT 49 2 0 0 1,49 6733 0 10032,17 9772,97
36 50 SCATTINI A. AR GIULIA 1300 TI CAR CLUB CAPITOLINO 73 2 0 0 1,73 5912 0 10227,76 9968,56
37 44 MONTAGNA G. PORSCHE 911 REGISTRO ITALIANO PORSCHE91 2 0 0 3,00 3608 0 10824,00 10564,80
38 43 SPACCINI D. MG A  CIR. ROMANO LA MANUELLA61 2 0 0 1,61 6433 800 11645,13 11385,93
39 29 MINOSSI M. LANCIA FULVIA HF CAR CLUB CAPITOLINO 69 2 0 0 1,69 7569 0 12791,61 12532,41
40 34 GAGGIANO A. AR GIULIA SUPER ESERCITO ITALIANO 68 2 0 0 1,68 8271 0 13895,28 13636,08
41 52 GIULIVI G. MAZDA MX5 CAR CLUB CAPITOLINO 89 2 0 0 3,00 4685 0 14055,00 13795,80
42 41 CAMPOLI E. A 112 ABARTH SCUDERIA TRICOLORE 74 2 0 0 1,74 8389 800 15988,86 15729,66
43 55 ANGELINI P. OPEL GT 1900 71 2 0 0 3,00 5374 0 16122,00 15862,80
44 53 MANCINI U. FIAT 500 F 64 2 0 0 3,00 5420 0 16260,00 16000,80
45 6 SCIOMMERI L. FERRARI 348 TB FERRARI CLUB ITALIA 95 1 0 0 1,00 13182 3800 16982,00 16722,80
46 23 SENSI V. A 112 ABARTH PIERO TARUFFI 79 2 0 0 1,79 7713 1800 17028,27 16769,07
47 54 MANCINI M. VOLKSWAGEN PESCACCIA 71 2 0 0 3,00 6606 0 19818,00 19558,80
48 48 MAINAS G. AR 2000 SPIDER SCUDERIA CAMPIDOGLIO 73 2 0 0 3,00 6376 800 21528,00 21268,80
49 47 BRAVI M. AR GT 1750 VELOCE CAR CLUB CAPITOLINO 68 2 0 0 1,68 12121 3400 26075,28 25816,08
50 49 LIBERATORE F. AR GIULIA SUPER SCUDERIA CAMPIDOGLIO 65 2 0 0 3,00 7833 1800 28899,00 28639,80
51 37 TICCHIONI F. LANCIA FULVIA COUPE' RALLYCAMEP PERUGIA 69 2 0 0 1,69 14700 6600 35997,00 35737,80

51 ISCRITTI
0 NON PARTITI

51 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
Caglini Pietro

Classifica generata ore: 00:26
Classifica esposta ore:
 1D1000-7/7


